
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ УКРАЇНОЗНАВСТВА
01135, м. Київ, вул. Ісаакяна, 18, тел. (044) 236-01-28, ЄДРПОУ 39372167

НАКАЗ

» ^^^<^-2023 р. Київ № 7Л

Про внесення змін до складу
Приймальної комісії НДІУ

Відповідно до п. 1.2 Положення про приймальну комісію НДІУ, затвердженого 
Вченою радою Науково-дослідного інституту українознавства від 12 липня 
(протокол 7) і введеного в дію наказом директора від 12 липня у № 57-а, та у 
зв’язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу Приймальної комісії:
Заступника голови - СТАДНИКА Миколу Миколайовича - заступника 
директора з наукової роботи;
БОБКОВА Олексія Олександровича - завідувача відділом міжнародних зв’язків 
та євроінтеграції;
ВОРОНЧУК Ірину Олексіївну - завідувачку відділу історичних пам'яток та 
культурної спадщини;
ЗІНЧЕНКА Сергія Олеговича - наукового співробітника відділу 
українознавства в науково-освітньому просторі (відповідальний за технічний 
супровід);
2. Увести до складу Приймальної комісії та призначити заступником голови 
приймальної комісії
ВЄДЄНЄЄВА Дмитра Валерійовича- заступник директора з наукової роботи, 
доктора історичних наук, професора.
3. Увести до складу Приймальної комісії членів приймальної комісії: 
ВАСЬКІВА Миколу Степановича, в.о. завідувача української філології, доктора 
філологічних наук, професора.



БАШИНСЬКОГО Віталія Петровича - науковий співробітник відділу 
українознавства в науково-освітньому просторі (відповідальний за технічний 
супровід);
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Василь ЧЕРНЕЦЬ


